



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A/S Dansk Boligfinansiering

Kystvejen 198, 4671 Strøby

CVR-nr. 13 84 47 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Nick Worm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Dansk Boligfinansiering Kystvejen 198 4671 Strøby
	CVR-nr.: 13 84 47 71
	Stiftet: 1. januar 1990
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nick Worm Susanne Worm Frank Djelert
Direktion	Nick Worm
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Ejendomsselskabet af 1/1-2012 A/S, Solrød Max Immo France, Saint Antonin Du Var



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

A/S Dansk Boligfinansiering har til formål at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 646 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -242 t.kr. mod 875 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	646.186	135.906
1 Personaleomkostninger	-121.189	-136.611
Driftsresultat	524.997	-705
Indtægter af kapitalandel i kapitalinteresse	-581.986	757.445
Andre finansielle indtægter	102.616	232.274
2 Øvrige finansielle omkostninger	-184.017	-78.856
Resultat før skat	-138.390	910.158
3 Skat af årets resultat	-103.614	-35.536
Årets resultat	-242.004	874.622
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-581.986	757.445
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-60.018	-82.823
Disponeret i alt	-242.004	874.622
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	615.000	0



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresser	618.624	1.543.026
Finansielle anlægsaktiver i alt	618.624	1.543.026
Anlægsaktiver i alt	618.624	1.543.026
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	141.399	562.894
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.768
Andre tilgodehavender	8.543	7.497
Periodeafgrænsningsposter	0	2.115
Tilgodehavender i alt	149.942	574.274
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.247.829	1.494.075
Værdipapirer i alt	2.247.829	1.494.075
Likvide beholdninger	67.620	48.282
Omsætningsaktiver i alt	2.465.391	2.116.631
Aktiver i alt	3.084.015	3.659.657



Balance 31. december

Passiver

Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	518.621	1.443.023
Overført resultat	1.223.656	833.127
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	2.942.277	3.476.150
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressere	0	111.249
Selskabsskat	99.304	35.002
Anden gæld	42.434	37.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.738	183.507
Gældsforpligtelser i alt	141.738	183.507
Passiver i alt	3.084.015	3.659.657

5 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	1.274.578	140.950	113.000	2.528.528
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	757.445	-82.823	200.000	874.622
Udloddet udbytte	0	-775.000	0	0	-775.000
Regulering reserver i kapitalandel	0	186.000	0	0	186.000
Udbytte modtaget	0	0	775.000	0	775.000
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	1.443.023	833.127	200.000	3.476.150
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-581.986	-60.018	200.000	-442.004
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-200.000	0	-200.000
Udloddet udbytte	0	-450.547	0	0	-450.547
Regulering reserver i kapitalandel	0	108.131	0	0	108.131
Udbytte modtaget	0	0	450.547	0	450.547
	1.000.000	518.621	1.223.656	200.000	2.942.277



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	119.621	134.558
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.568</u>	<u>2.053</u>
	<u>121.189</u>	<u>136.611</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>184.017</u>	<u>78.856</u>
	<u>184.017</u>	<u>78.856</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	100.782	35.002
Regulering af tidligere års skat	<u>2.832</u>	<u>534</u>
	<u>103.614</u>	<u>35.536</u>



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	100.001	100.001
Kostpris 31. december	100.001	100.001
Opskrivninger 1. januar	1.443.025	1.274.580
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-581.986	757.445
Udbytte	-450.547	-775.000
Regulering reserve	108.131	186.000
Opskrivninger 31. december	518.623	1.443.025
Regnskabsmæssig værdi 31. december	618.624	1.543.026

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos A/S Dansk Boligfinansiering
Ejendomsselskabet af 1/1-2012				
A/S, Solrød	38 %	1.627.957	-1.531.542	618.624
Max Immo France, Saint Antonin				
Du Var	50 %	-3.170.165	-39.532	0
		-1.542.208	-1.571.074	618.624

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december	1.413.056	834.773
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-81.020	-12.209


